
Lyžařský stadion Břízky, JBC

26.09.2020

Závod: 3 km Kategorie: Dívky + Kluci

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 82 Jarošová Eliška 2008 D1 1 ArtSport 0:10:39 1 0:10:39

2 11 Manhart Jakub 2009 K1 1 KSM Hrádek 0:15:36 2 0:15:36 0:04:57

3 15 Vašíček Adam 2008 K1 2 KSM Hrádek 0:15:37 3 0:15:37 0:04:58

4 17 Ella Neubauerová 2009 D1 2 Mercedes-Benz Praha Chodov 0:16:15 4 0:16:15 0:05:36

5 10 Kostelníková Nikola 2008 D1 3 Čiky Team 0:19:50 5 0:19:50 0:09:11

Závod: 3 km Kategorie: Dívky D1

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 82 Jarošová Eliška 2008 D1 1 ArtSport 0:10:39 1 0:10:39

2 17 Ella Neubauerová 2009 D1 2 Mercedes-Benz Praha Chodov 0:16:15 2 0:16:15 0:05:36

3 10 Kostelníková Nikola 2008 D1 3 Čiky Team 0:19:50 3 0:19:50 0:09:11

Závod: 3 km Kategorie: Kluci K1

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 11 Manhart Jakub 2009 K1 1 KSM Hrádek 0:15:36 1 0:15:36

2 15 Vašíček Adam 2008 K1 2 KSM Hrádek 0:15:37 2 0:15:37 0:00:01

Závod: 18 km Kategorie: Open muži

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 46 Doležal Jaroslav 1998 OM 1 0:19:20 2 0:20:37 1 0:21:26 1 1:01:23

2 44 Škrabálek David 1985 OM 2 0:19:15 1 0:20:41 2 0:22:26 2 1:02:22 0:00:59

3 47 Manhart Jakub 1988 OM 3 0:22:12 3 0:24:25 3 0:25:36 4 1:12:13 0:10:50

4 45 Šulc Adam 1988 OM 4 0:25:32 4 0:28:18 4 0:23:29 3 1:17:19 0:15:56

Závod: 24 km Kategorie: Ženy

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 23 Šubrtová Gabriela 1978 Ž1 1 Kaplička Hrabětice 0:24:34 1 0:25:39 1 0:25:56 1 0:28:44 1 1:44:53
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Lyžařský stadion Břízky, JBC

26.09.2020
VÝSLEDKY - MTB Břízky XCM 2020

Závod: 30 km Kategorie: Muži

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 57 Šorm Jiří 1997 M1 1 0:15:24 1 0:16:14 1 0:16:34 1 0:16:52 1 0:14:19 1 1:19:23

2 50 Šváca . 1970 M3 1 Kaplička Hrabětice 0:16:55 2 0:17:14 2 0:17:30 2 0:17:54 2 0:19:36 2 1:29:09 0:09:46

3 52 Neubauer Radim 1977 M2 1 Mercedes-Benz Praha Chodov 0:16:56 3 0:17:36 3 0:17:48 3 0:18:07 3 0:19:53 3 1:30:20 0:10:57

4 58 Stadtherr Jarda 1979 M2 2 0:17:18 4 0:18:20 4 0:18:06 4 0:18:23 4 0:20:39 4 1:32:46 0:13:23

5 53 Jaroš Zbyšek 1974 M2 3 ArtSport 0:17:48 6 0:18:27 5 0:18:53 5 0:19:33 5 0:21:03 5 1:35:44 0:16:21

6 54 Křepelka Marek 1974 M2 4 0:17:46 5 0:18:37 6 0:19:25 6 0:19:36 6 0:21:16 7 1:36:40 0:17:17

7 59 Lukáš Krejčí 1985 M2 5 0:17:53 7 0:19:48 9 0:20:29 8 0:20:56 8 0:21:08 6 1:40:14 0:20:51

8 60 Homolka Dalibor 1958 M3 2 Bohemie Nový Bor 0:19:17 11 0:19:38 7 0:20:18 7 0:20:24 7 0:21:42 8 1:41:19 0:21:56

9 55 Huml Jiří 1972 M2 6 Čmeláci 0:19:07 10 0:19:57 10 0:20:44 9 0:21:00 9 0:23:02 9 1:43:50 0:24:27

10 56 Huml Jindřich 1975 M2 7 Čmeláci 0:20:06 14 0:23:04 12 0:22:09 10 0:22:26 10 0:23:47 10 1:51:32 0:32:09

11 62 Prokop Evžen 1968 M3 3 TJ Bižuterie Jablonec 0:18:11 8 0:21:49 11 0:23:15 11 0:25:37 11 0:28:59 12 1:57:51 0:38:28

12 63 Prokop Jan 1970 M3 4 TJ Bižuterie Jablonec 0:18:17 9 0:27:09 14 0:28:49 12 0:29:32 12 0:33:31 13 2:17:18 0:57:55

13 51 Nosek Kryštof 1998 M1 2 TJ Bižuterie Jablonec 0:19:44 13 0:26:26 13 0:32:00 13 0:35:03 13 0:25:31 11 2:18:44 0:59:21

Závod: 30 km Kategorie: Muži M1

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 57 Šorm Jiří 1997 M1 1 0:15:24 1 0:16:14 1 0:16:34 1 0:16:52 1 0:14:19 1 1:19:23

2 51 Nosek Kryštof 1998 M1 2 TJ Bižuterie Jablonec 0:19:44 2 0:26:26 2 0:32:00 2 0:35:03 2 0:25:31 2 2:18:44 0:59:21

Závod: 30 km Kategorie: Muži M2

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 52 Neubauer Radim 1977 M2 1 Mercedes-Benz Praha Chodov 0:16:56 1 0:17:36 1 0:17:48 1 0:18:07 1 0:19:53 1 1:30:20

2 58 Stadtherr Jarda 1979 M2 2 0:17:18 2 0:18:20 2 0:18:06 2 0:18:23 2 0:20:39 2 1:32:46 0:02:26

3 53 Jaroš Zbyšek 1974 M2 3 ArtSport 0:17:48 4 0:18:27 3 0:18:53 3 0:19:33 3 0:21:03 3 1:35:44 0:05:24

4 54 Křepelka Marek 1974 M2 4 0:17:46 3 0:18:37 4 0:19:25 4 0:19:36 4 0:21:16 5 1:36:40 0:06:20

5 59 Lukáš Krejčí 1985 M2 5 0:17:53 5 0:19:48 5 0:20:29 5 0:20:56 5 0:21:08 4 1:40:14 0:09:54

6 55 Huml Jiří 1972 M2 6 Čmeláci 0:19:07 6 0:19:57 6 0:20:44 6 0:21:00 6 0:23:02 6 1:43:50 0:13:30

7 56 Huml Jindřich 1975 M2 7 Čmeláci 0:20:06 7 0:23:04 7 0:22:09 7 0:22:26 7 0:23:47 7 1:51:32 0:21:12
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Lyžařský stadion Břízky, JBC

26.09.2020
VÝSLEDKY - MTB Břízky XCM 2020

Závod: 30 km Kategorie: Muži M3

poř. st.č. Příjmení a jméno ročník kat. p.k. Tým 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 50 Šváca . 1970 M3 1 Kaplička Hrabětice 0:16:55 1 0:17:14 1 0:17:30 1 0:17:54 1 0:19:36 1 1:29:09

2 60 Homolka Dalibor 1958 M3 4 Bohemie Nový Bor 0:19:17 4 0:19:38 2 0:20:18 2 0:20:24 2 0:21:42 2 1:41:19 0:12:10

3 62 Prokop Evžen 1968 M3 2 TJ Bižuterie Jablonec 0:18:11 2 0:21:49 3 0:23:15 3 0:25:37 3 0:28:59 3 1:57:51 0:28:42

4 63 Prokop Jan 1970 M3 3 TJ Bižuterie Jablonec 0:18:17 3 0:27:09 4 0:28:49 4 0:29:32 4 0:33:31 4 2:17:18 0:48:09
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